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Бокс

Артикул Название Описание

S-003 Габариты комплекса:
В собранном виде - 1,4 х 0,45 х 3 м;
Для транспортировки - 4 х 0,8 х 0,45 м.
Вес - 220 кг

S-004

S-003/1 Габариты комплекса:
В собранном виде - 1,25 х 0,3 х 3 м;
Для транспортировки - 4 х 0,42 х 0,32 м.
Вес - 150 кг

S-004/1 Габариты комплекса:
В собранном виде - 2,2 х 0,3 х 3 м;
Для транспортировки - 4 х 0,42 х 0,32 м.
Вес - 170 кг

Габариты комплекса:
В собранном виде - 2,5 х 0,45 х 3 м;
Для транспортировки - 4 х 0,8 х 0,45 м.
Вес - 310 кг
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Стойка боксерская 
(под 1 мешок)

Стойка боксерская 
(под 2 мешка)

Стойка боксерская 
(с 1 мешком)

Стойка боксерская 
(с 2 мешками)

Цена без  
монтажа*
(руб)  

Цена c 
монтажом /
Стоимость 
монтажа*
(руб.)
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*цены указаны без НДС на основании применения
упрощённой системы налогообложения

120 750 144 900

24 150

147 000 176 400

29 400

94 500 113 400
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105 000 126 000

21 000 




